



**PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE**  
**Governo do Estado do ESPIRITO SANTO**

**VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE**

**Pregão Eletrônico Nº 000085/2023 - Processo Nº 002311**

|                 |                                                                                |
|-----------------|--------------------------------------------------------------------------------|
| <i>Vencedor</i> | <b>BELL CASA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA EPP</b>                               |
| <i>CNPJ</i>     | 26.221.107/0001-53                                                             |
| <i>Endereço</i> | RODOVIA BR 262, SN - FAZENDA DO ESTADO - DOMINGOS MARTINS - ES - CEP: 29278990 |
| <i>Contato</i>  | 2835462955 bellcasavni@gmail.com                                               |

**00009 TAIPA DE PINUS**

| <i>Ítem</i>  | <i>Lote</i> | <i>Código</i> | <i>Especificação</i> | <i>Unidade</i> | <i>Quantidade</i> | <i>Unitário</i> | <i>Valor Total</i> |
|--------------|-------------|---------------|----------------------|----------------|-------------------|-----------------|--------------------|
| <b>00003</b> | 00009       | 00025175      | TAIPA DE PINUS       | M2             | 1.500,00          | 30,290          | 45.435,00          |
| <b>00017</b> | 00009       | 00025175      | TAIPA DE PINUS       | M2             | 50,00             | 30,290          | 1.514,50           |
| <b>00022</b> | 00009       | 00025175      | TAIPA DE PINUS       | M2             | 100,00            | 30,290          | 3.029,00           |
| <b>00027</b> | 00009       | 00025175      | TAIPA DE PINUS       | M2             | 200,00            | 30,290          | 6.058,00           |
| <b>00032</b> | 00009       | 00025175      | TAIPA DE PINUS       | M2             | 200,00            | 30,290          | 6.058,00           |

**Total do Lote: 62.094,50**

**Total do Fornecedor: 62.094,50**



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE  
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Eletrônico Nº 000085/2023 - Processo Nº 002311

|          |                                                         |
|----------|---------------------------------------------------------|
| Vencedor | FABRIK SOLUCAO EIRELI                                   |
| CNPJ     | 12.691.335/0001-82                                      |
| Endereço | CORREGO SAO JOSE, SN - ZONA RURAL - IBATIBA - ES - CEP: |
| Contato  | 2899031515 fabriksolucao@hotmail.com                    |

**00001 EUCALIPTO TRATADO**

| Ítem  | Lote  | Código   | Especificação     | Unidade | Quantidade | Unitário  | Valor Total                     |
|-------|-------|----------|-------------------|---------|------------|-----------|---------------------------------|
| 00024 | 00001 | 00020781 | EUCALIPTO TRATADO | M3      | 10,00      | 1.195,000 | 11.950,00                       |
|       |       |          |                   |         |            |           | <b>Total do Lote: 11.950,00</b> |

**00002 MADEIRA EUCALIPTO SERRADA EM DIFERENTES BITOLAS**

| Ítem  | Lote  | Código   | Especificação                                                           | Unidade | Quantidade | Unitário  | Valor Total                     |
|-------|-------|----------|-------------------------------------------------------------------------|---------|------------|-----------|---------------------------------|
| 00001 | 00002 | 00040756 | MADEIRA EUCALIPTO SERRADA EM DIFERENTES BITOLAS de acordo com a demanda | M3      | 20,00      | 2.201,850 | 44.037,00                       |
| 00020 | 00002 | 00040756 | MADEIRA EUCALIPTO SERRADA EM DIFERENTES BITOLAS de acordo com a demanda | M3      | 2,00       | 2.201,850 | 4.403,70                        |
| 00029 | 00002 | 00040756 | MADEIRA EUCALIPTO SERRADA EM DIFERENTES BITOLAS de acordo com a demanda | M3      | 5,00       | 2.201,860 | 11.009,30                       |
|       |       |          |                                                                         |         |            |           | <b>Total do Lote: 59.450,00</b> |

**00005 MOURAO DE EUCALIPTO TRATADO 2,20M CIRCUNFERENCIA DE 10 A 13CM**

| Ítem  | Lote  | Código   | Especificação                                                 | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total                     |
|-------|-------|----------|---------------------------------------------------------------|---------|------------|----------|---------------------------------|
| 00006 | 00005 | 00035666 | MOURAO DE EUCALIPTO TRATADO 2,20M CIRCUNFERENCIA DE 10 A 13CM | UND     | 500,00     | 12,040   | 6.020,00                        |
| 00012 | 00005 | 00035666 | MOURAO DE EUCALIPTO TRATADO 2,20M CIRCUNFERENCIA DE 10 A 13CM | UND     | 250,00     | 12,030   | 3.007,50                        |
| 00019 | 00005 | 00035666 | MOURAO DE EUCALIPTO TRATADO 2,20M CIRCUNFERENCIA DE 10 A 13CM | UND     | 50,00      | 12,040   | 602,00                          |
| 00028 | 00005 | 00035666 | MOURAO DE EUCALIPTO TRATADO 2,20M CIRCUNFERENCIA DE 10 A 13CM | UND     | 500,00     | 12,040   | 6.020,00                        |
|       |       |          |                                                               |         |            |          | <b>Total do Lote: 15.649,50</b> |

**00006 PRANCHAO (PASSARELA) DE EUCALIPTO TRATADO CHAPEADO - M³**

| Ítem  | Lote  | Código   | Especificação                                                                                                     | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total                     |
|-------|-------|----------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|------------|----------|---------------------------------|
| 00007 | 00006 | 00036602 | PRANCHAO (PASSARELA) DE EUCALIPTO TRATADO CHAPEADO - M³<br>4m de comprimento x 5cm de espessura x 20cm de largura | M3      | 20,00      | 730,000  | 14.600,00                       |
| 00013 | 00006 | 00036602 | PRANCHAO (PASSARELA) DE EUCALIPTO TRATADO CHAPEADO - M³<br>4m de comprimento x 5cm de espessura x 20cm de largura | M3      | 25,00      | 730,000  | 18.250,00                       |
|       |       |          |                                                                                                                   |         |            |          | <b>Total do Lote: 32.850,00</b> |

**00007 PRANCHAO DE EUCALIPTO TRATADO - M³**

| Ítem  | Lote  | Código   | Especificação                                                                           | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total                     |
|-------|-------|----------|-----------------------------------------------------------------------------------------|---------|------------|----------|---------------------------------|
| 00008 | 00007 | 00033292 | PRANCHAO DE EUCALIPTO TRATADO - M³<br>3,20 m comprimento com 7 cm de espessura chapeado | M3      | 40,00      | 692,670  | 27.706,80                       |
| 00014 | 00007 | 00033292 | PRANCHAO DE EUCALIPTO TRATADO - M³<br>3,20 m comprimento com 7 cm de espessura chapeado | M3      | 35,00      | 692,660  | 24.243,10                       |
|       |       |          |                                                                                         |         |            |          | <b>Total do Lote: 51.949,90</b> |



**PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE**  
**Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO**

**VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE**

**Pregão Eletrônico Nº 000085/2023 - Processo Nº 002311**

|                 |                                                         |
|-----------------|---------------------------------------------------------|
| <i>Vencedor</i> | <b>FABRIK SOLUCAO EIRELI</b>                            |
| <i>CNPJ</i>     | 12.691.335/0001-82                                      |
| <i>Endereço</i> | CORREGO SAO JOSE, SN - ZONA RURAL - IBATIBA - ES - CEP: |
| <i>Contato</i>  | 2899031515    fabriksolucao@hotmail.com                 |

**00008 TAIPA DE EUCALIPTO**

| Ítem                            | Lote  | Código   | Especificação                                       | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|---------------------------------|-------|----------|-----------------------------------------------------|---------|------------|----------|-------------|
| <b>00002</b>                    | 00008 | 00025174 | TAIPA DE EUCALIPTO<br>de no mínimo 2cm de espessura | M2      | 700,00     | 31,110   | 21.777,00   |
| <b>00016</b>                    | 00008 | 00025174 | TAIPA DE EUCALIPTO<br>de no mínimo 2cm de espessura | M2      | 50,00      | 31,120   | 1.556,00    |
| <b>00021</b>                    | 00008 | 00025174 | TAIPA DE EUCALIPTO<br>de no mínimo 2cm de espessura | M2      | 100,00     | 31,170   | 3.117,00    |
| <b>Total do Lote: 26.450,00</b> |       |          |                                                     |         |            |          |             |

**00010 VARAO DE EUCALIPTO COM 03M E DIAMETRO MINIMO DE 13CM**

| Ítem                                   | Lote  | Código   | Especificação                                        | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|----------------------------------------|-------|----------|------------------------------------------------------|---------|------------|----------|-------------|
| <b>00004</b>                           | 00010 | 00025286 | VARAO DE EUCALIPTO COM 03M E DIAMETRO MINIMO DE 13CM | UND     | 100,00     | 14,750   | 1.475,00    |
| <b>00018</b>                           | 00010 | 00025286 | VARAO DE EUCALIPTO COM 03M E DIAMETRO MINIMO DE 13CM | UND     | 50,00      | 14,750   | 737,50      |
| <b>00023</b>                           | 00010 | 00025286 | VARAO DE EUCALIPTO COM 03M E DIAMETRO MINIMO DE 13CM | UND     | 50,00      | 14,750   | 737,50      |
| <b>Total do Lote: 2.950,00</b>         |       |          |                                                      |         |            |          |             |
| <b>Total do Fornecedor: 201.249,40</b> |       |          |                                                      |         |            |          |             |



**PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE**  
**Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO**

**VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE**

**Pregão Eletrônico Nº 000085/2023 - Processo Nº 002311**

|                 |                                                                    |
|-----------------|--------------------------------------------------------------------|
| <i>Vencedor</i> | <b>COSTA RICA COMERCIAL LTDA</b>                                   |
| <i>CNPJ</i>     | 29.525.156/0001-78                                                 |
| <i>Endereço</i> | AVENIDA COSTA RICA, 416 - COLUMBIA - COLATINA - ES - CEP: 29709374 |
| <i>Contato</i>  | 2797750865    costarica.fornecedora@hotmail.com                    |

**00011 VIGA DE EUCALIPTO PARA PONTE**

| Ítem         | Lote  | Código   | Especificação                                                                                                                | Unidade | Quantidade | Unitário  | Valor Total |
|--------------|-------|----------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|------------|-----------|-------------|
| <b>00005</b> | 00011 | 00042043 | VIGA DE EUCALIPTO PARA PONTE<br>- viga de eucalipto não serrado, sendo sua circunferência/rodo definida conforme necessidade | M3      | 40,00      | 1.175,000 | 47.000,00   |
| <b>00011</b> | 00011 | 00042043 | VIGA DE EUCALIPTO PARA PONTE<br>- viga de eucalipto não serrado, sendo sua circunferência/rodo definida conforme necessidade | M3      | 40,00      | 1.175,000 | 47.000,00   |

**Total do Lote: 94.000,00**

**Total do Fornecedor: 94.000,00**



**PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE**  
**Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO**

**VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE**

**Pregão Eletrônico Nº 000085/2023 - Processo Nº 002311**

|                 |                                                               |
|-----------------|---------------------------------------------------------------|
| <i>Vencedor</i> | <b>MTC INDUSTRIA E COM. MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI</b>     |
| <i>CNPJ</i>     | 32.993.235/0001-18                                            |
| <i>Endereço</i> | RUA AMALIA GARCIA, 61 - BOA FE - CASTELO - ES - CEP: 29360000 |
| <i>Contato</i>  | 2835423130 rampamatconstrucao@gmail.com                       |

**00003 MADEIRA PARAJU SERRADA EM DIFERENTES BITOLAS**

| Ítem                             | Lote  | Código   | Especificação                                                        | Unidade | Quantidade | Unitário  | Valor Total |
|----------------------------------|-------|----------|----------------------------------------------------------------------|---------|------------|-----------|-------------|
| 00009                            | 00003 | 00040757 | MADEIRA PARAJU SERRADA EM DIFERENTES BITOLAS de acordo com a demanda | M3      | 5,00       | 7.468,750 | 37.343,75   |
| 00015                            | 00003 | 00040757 | MADEIRA PARAJU SERRADA EM DIFERENTES BITOLAS de acordo com a demanda | M3      | 3,00       | 7.468,750 | 22.406,25   |
| 00025                            | 00003 | 00040757 | MADEIRA PARAJU SERRADA EM DIFERENTES BITOLAS de acordo com a demanda | M3      | 5,00       | 7.468,750 | 37.343,75   |
| 00030                            | 00003 | 00040757 | MADEIRA PARAJU SERRADA EM DIFERENTES BITOLAS de acordo com a demanda | M3      | 3,00       | 7.468,750 | 22.406,25   |
| <b>Total do Lote: 119.500,00</b> |       |          |                                                                      |         |            |           |             |

**00004 MADEIRA PEQUI SERRADA EM DIFERENTES BITOLAS**

| Ítem                                   | Lote  | Código   | Especificação                                                       | Unidade | Quantidade | Unitário  | Valor Total |
|----------------------------------------|-------|----------|---------------------------------------------------------------------|---------|------------|-----------|-------------|
| 00010                                  | 00004 | 00040755 | MADEIRA PEQUI SERRADA EM DIFERENTES BITOLAS de acordo com a demanda | M3      | 15,00      | 6.883,330 | 103.249,95  |
| 00026                                  | 00004 | 00040755 | MADEIRA PEQUI SERRADA EM DIFERENTES BITOLAS de acordo com a demanda | M3      | 10,00      | 6.883,330 | 68.833,30   |
| 00031                                  | 00004 | 00040755 | MADEIRA PEQUI SERRADA EM DIFERENTES BITOLAS de acordo com a demanda | M3      | 5,00       | 6.883,330 | 34.416,65   |
| <b>Total do Lote: 206.499,90</b>       |       |          |                                                                     |         |            |           |             |
| <b>Total do Fornecedor: 325.999,90</b> |       |          |                                                                     |         |            |           |             |
| <b>Total Geral: 683.343,80</b>         |       |          |                                                                     |         |            |           |             |



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE  
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

ADJUDICAÇÃO

|             |                                                                         |
|-------------|-------------------------------------------------------------------------|
| Licitação   | Pregão Eletrônico Nº 000085/2023 - 07/11/2023 - Processo Nº 002311/2023 |
| Responsável | ALEXANDRA DE OLIVEIRA VINCO                                             |
| Data        | 09/11/2023                                                              |

Processo Protocolo Nº 002311/2023

Adjudico o objeto do Edital Pregão Eletrônico Nº 000085/2023, à empresa **BELL CASA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA EPP** no lote 9 no valor total de **R\$ 62.094,50** (sessenta e dois mil noventa e quatro reais e cinquenta centavos), **COSTA RICA COMERCIAL LTDA** no lote 11 no valor total de **R\$ 94.000,00** (noventa e quatro mil reais), **FABRIK SOLUCAO EIRELI** nos lotes 1, 2, 5, 6, 7, 8 e 10 no valor total de **R\$ 201.249,40** (duzentos e um mil duzentos e quarenta e nove reais e quarenta centavos) e **MTC INDUSTRIA E COM. MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI** nos lotes 3 e 4 no valor total de **R\$ 325.999,90** (trezentos e vinte e cinco mil novecentos e noventa e nove reais e noventa centavos), pelo menor preço.

Venda Nova do Imigrante, 09 de novembro de 2023.

ALEXANDRA DE OLIVEIRA VINCO  
Pregoeira Oficial